
令和３年（2021 年）８月 23 日 

保護者 様 

札幌市立東白石中学校 

校長 三浦 英悟 

 

学校徴収金の自動引き落とし日のお知らせ 
 
晩夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、諸会費の自動引き落とし日が近くなってまいりましたのでお知らせいたします。

今月の納入金額は下記のようになっております。 

つきましては、８月分を前日までにお忘れのないように、指定金融機関の口座へ御入

金いただけますようお願いいたします。各月の諸会費の領収は、通帳への記入をもって

代えさせていただきます。各口座の通帳摘要の表示は、下記の３のように記入されます

ので、30 日以降に記帳し、御確認をお願いいたします。 

 
記 

 

 

１ 自動引き落とし日 

 

   ８月２7 日（金）   ＊ 入金は前日までにお願いいたします。 

 

２ 納入金額（８月分） 

  【兄･姉の在学なしの納入金額】 

 

諸   会   費 １ 年 ２ 年 ３ 年 

給食費、生徒会費、ＰＴＡ会費、

体育文化振興会費、学校諸費等 ６，３３０ ６，３３０ ６，２４０ 

 

 

  【兄･姉の在学あり、およびその他の場合の納入金額】 

２     子 ６，０９０ ６，０９０ ６，０００ 
要保護・就学援助 １，０８０ １，０８０ ９９０ 

要保護・就学援助２子 ８４０ ８４０ ７５０ 
 

 

３ 通帳摘要の表示について 

金 融 機 関 名  通 帳 摘 要 表 示 方 法 

郵便局、北海道･北洋･札幌･北陸の各銀

行、北海道労働金庫、道内信用金庫 
ヒガシシロイシチ 

道内信用組合、農協 ＨＤＣワイドネット 

 



令和３年（2021 年）８月 23 日 

７組 保護者 様 

札幌市立東白石中学校 

校長 三浦 英悟 

 

学校徴収金の自動引き落とし日のお知らせ 
 
晩夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、諸会費の自動引き落とし日が近くなってまいりましたのでお知らせいたします。

今月の納入金額は下記のようになっております。 

つきましては、８月分を前日までにお忘れのないように、指定金融機関の口座へ御入

金いただけますようお願いいたします。各月の諸会費の領収は、通帳への記入をもって

代えさせていただきます。各口座の通帳摘要の表示は、下記の３のように記入されます

ので、30 日以降に記帳し、御確認をお願いいたします。 

 
記 

 

 

１ 自動引き落とし日 

 

   ８月 27 日（金）   ＊ 入金は前日までにお願いいたします。 

 

２ 納入金額（８月分） 

  【兄･姉の在学なしの納入金額】 

 

諸   会   費 １ 年 ２ 年 ３ 年 

給食費、生徒会費、ＰＴＡ会費、

体育文化振興会費、学校諸費等 ６，０６０ ６，０５０ ６，１００ 

 

 

  【兄･姉の在学あり、およびその他の場合の納入金額】 

２     子 ５，８２０ ５，８１０ ５，８６０ 
要保護・就学援助 ８１０ ８００ ８５０ 

要保護・就学援助２子 ５７０ ５６０ ６１０ 
 

 

３ 通帳摘要の表示について 

金 融 機 関 名  通 帳 摘 要 表 示 方 法 

郵便局、北海道･北洋･札幌･北陸の各銀

行、北海道労働金庫、道内信用金庫 
ヒガシシロイシチ 

道内信用組合、農協 ＨＤＣワイドネット 

 


